長野県南信地区高等学校長 様 高校男女ソフトテニス部顧問様

> 岡谷市ソフトテニス協会 会 長 小 松 雄 二

第78回国民体育大会ソフトテニス競技少年男女長野県南信選考会の開催について

標記大会を下記により開催しますので、多数参加くださるようご配慮ください。

記

< 主 催 > 長野県ソフトテニス連盟

< 共 催 > 公益財団法人岡谷市スポーツ協会

< 後 援 > 岡谷市教育委員会

< 主 管 > 岡谷市ソフトテニス協会

1. 日 時 令和5年6月24日(土) 開会式午前8時30分

【予備日 6月26日(月)】

- 2. 場 所 岡谷市営庭球場
- 3. 種 别 少年男子、少年女子
- 4. 参加資格 技術等級・公認審判員・会員登録:保持者。

中学生は、技術等級・会員登録:保持者(但し審判講習会に参加している者)

平成17年4月2日から、平成20年4月1日までの間に生まれた者とする。尚、

平成20年4月2日から平成21年4月1日までの間に生まれた中学3年生を含む。

5. 参加料 1組 2,000円(保険料を含む)

参加料は大会当日、学校単位でまとめて受付に納入してください。

- 7. 県選考会参加 各種別上位4ペアが、7月1日(土)伊那市営センターテニスコートで行われる 長野県二次選考会の出場権を得る。

県選考会の申し込みは南信選考会の当日、大会本部で受付けます。

大会申込料は一組 2,000 円 (保険料を含む)

- 8. ルール 現行の日本ソフトテニス連盟ハンドブックにより、7ゲームマッチとする。
- 9. 申 込 場 所 〒394-0041 岡谷市山手町1-16-3

岡谷市ソフトテニス協会 理事長 宮 澤 和 弘

TEL・FAX 0266-23-1505 携帯 090-5754-6150

e メールアト゛レス rijityo@okaya-sta.info

- 10. その他 ①敗者審判制を採用します。(第1試合は指名)
 - ②競技中に生じた負傷等については、主催者は応急処置のみであり、以降は 傷害保険対応となります。
 - ③棄権をしても参加料は納入してください。
 - ④お問い合わせ等がある場合には下記へお願いします。

(大会当日の延期・中止の決定は原則当日8時30分です。)

連絡場所 岡谷市ソフトテニス協会理事長 宮澤和弘 090-5754-6150

⑤当日発熱、咳、咽頭痛があるなど体調がよくない場合は参加を見合わせること